
 1 

 

 
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА МУРМАНСКА 

 

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение г. Мурманска  

«Средняя общеобразовательная школа № 33» 

     

  ПРИКАЗ   

03.09.2021    № 62  

     

Об обеспечении информационной безопасности 

в образовательной организации 

 

Во исполнение требований Федерального закона от 29.12.2010 № 436-ФЗ «О 

защите детей от информации, причиняющий вред их здоровью и развитию», в 

целях исключения доступа учащихся к ресурсам сети Интернет, содержащим 

информацию, несовместимую с задачами обучения и воспитания учащихся, 

приказываю: 
 

1. Назначить уполномоченным лицом за использование Интернет в 

образовательной организации техника Гребнева К.Ю., на период его 

отсутствия – Гребневу Т.В., учителя информатики. 

  

2.  Утвердить персональный состав Совета по вопросам регламентации 

доступа к информации в сети Интернет: 

 Председатель – Гребнева Т.В. 

 Заместитель председателя – Ткаченко А.В. 

 Члены: Беззуб В.В., заместитель директора по УВР; 

Гребнев К.Ю., техник; 

Теслер В.В., учитель; 

   Кириллова Н.П., от родительской общественности; 

   Курячая А.А., библиотекарь; 

   Липатникова Л.Н., заместитель директора по ВР; 

   Находко Н.В., документовед; 

   Чернова О.Г., учитель, председатель ПК; 

   Курилович А., учащаяся 9а класса. 

 

 

 

             Директор   Малыгина Л.В. 

 

 

С приказом  ознакомлен (а)  “  ”  20  г. 

 (личная подпись)        

 

 

  


		2021-10-24T22:01:09+0300
	Малыгина Любовь Валентиновна




